Expositio psalmi.

Donne deo subiectur aīma mea: Audierat enī: Qui se exaltat humiliabit: et qui se humiliat exaltabit: et trepidus ne transiliendo supbie ret: ne elat⁹ ex his q̄ infra essent: s̄ humil⁹ ex eo qui supra esset tāq̄ minātibus ei ruinas inuidis q̄ enī trāsiliuisse doluerāt respōdit: Nōne deo subiectur aīma mea: Quid est qd̄ mihi veluti trāsiliēti q̄ritis laq̄os: insultatione deīscere me vultis: aut seductiōe decipere: Nōqđ ita memi supra qd̄ sū vt oblitus sum sub quo sum: Nōne deo subiecta erit aīma mea: Q̄tūcūq̄ accedā: q̄tūcūq̄ ascendā: q̄tūcūq̄ trāsiliā: sub deo ero nō ḥ deū. Securus q̄ transcēdo cetera: qñ ille me sub se tenet qui ē sup oīa. Nōne deo subiecta erit aīma mea: Ab ip̄o enī salutare meu⁹. Etenī ip̄e est deus meu⁹ et salutaris meu⁹: susceptor meu⁹. nō mouebor amplius. Scio quis supra me sit: scio q̄s p̄tēdat miscdiaz suā sciētibus se: scio sub cui⁹ alarū tegmine sperem: nō mouebor amplio. Agitis qdē vos ait quibusdā trāsiliēs eos ip̄os quib⁹ dīc. Agitis qdē vos vt mouear: s̄ nō veniat mihi pes supbie. Ex h̄ enī fit qd̄ et in ip̄o psalmo seq̄t. Nec man⁹ p̄tōr̄ dimoueat me: cui p̄sonat: Nō mouebor amplio. Ad illū enī qd̄ ibi dictum ē: nec man⁹ p̄tōr̄ dimoueat me: r̄ndetur h̄: nō mouebor amplius. Ad illud aut̄ qd̄ ibi dictū ē: Nō veniat in pes supbie: r̄ndet̄ hic: Nōne deo subiecta

erit aīma mea. Ergo de superiori loco munūt et tutus cui fact⁹ ē dñs refugī: cui est ipse de⁹ in loci munūt: respicit ad eos q̄s trāsiliūt: et despiciēs eos loq̄t tāq̄ de turri ex celsa. Hā et h̄ dictū est de eo. Urris fortitudinis a facie inimici. Attēdit q̄ ad eos: et dicit. Quousq; apponitis super hoīem. Insultando: opprobria iaciēdo: insidiando: p̄sequendo: apponitis sup hominē onera. Apponitis sup hoīem quātūz pōt ferre hō: s̄ vt ferat hō sub illo ē q̄ fecit hoīez. Quoadusq; apponitis sup hoīem: Si ad hoīem attēdit⁹. Interfice om̄nes. Ecce apponite: seuite: inficite oēs. Lanq; parieti inclinato et macerie impulse. Instate: ip̄ellite: q̄si dcieciunt. Et vbi est non mouebor ampli⁹: S̄ q̄re n̄ mouebor ampli⁹: Quia ip̄e ē deus salutaris meu⁹: susceptor meu⁹. Ergo hoīes potestis apponere hoīez sup hoīez: nūqđ sup deū: qui tueſt hoīem. Interfice oēs. Qđ tantū spaciu corporis ī uno hoīe vbi possit interfici ab hoībus: S̄ debem⁹ intelligere p̄ sonā n̄ram: p̄sonā ecclie n̄re: p̄sonā corporis xp̄i. Un⁹ enī hō cū capite et corpe suo. Jesus christus saluator corporis et mēbra corporis: duo in carne una et in voce una: et passiōe una: et cū transferit iniqtas in rege una. Passiōes itaq̄ christi nō in solo christo: immo passiōes christi n̄ nisi ī christo. Si enī christū intelligas caput et corp⁹: passiones christi nō nisi ī christo. Si aut̄ christū intelligas solū caput: passiōes christi nō nisi ī solo christo. Si enī passiōes christi ī solo christo: immo in solo capite: vñ dīc qdā mēbr̄ ei⁹. Paulus apl̄s vt suppleā q̄ desit p̄ssurarū christi ī carne mea. Si q̄ ī mēbris christi es q̄cūq̄ hō: quisq; h̄ audis: qd̄q; h̄ nūc nō audis: s̄ tñ audis si ī mēbris christi es: quicqđ pateris ab eis q̄ nō sūt ī mēbris christi: deerat passionibus christi. Pō addit⁹: q̄r̄ deerat: mensurā ip̄les nō supfundens. Em̄ ḡ patēris: q̄tū ex passionib⁹ suis īferendū erat vñiuerse passioni christi: qui passus ē ī capite n̄ro et patē ī mēbris suis: id est ī nobis p̄pis ad cōēm hāc q̄si rem publicā. Hā q̄s p̄ modulo n̄ro exoluim⁹ qd̄ debemus: et p̄ posse virium nostrar̄ q̄si canonē passionū īferimus: paratoria plenaria passionū oīm nō erit nisi cū seculum finitū fuerit. Quousq; apponit̄ sup hoīez: Quicqđ passiōes sunt pp̄be a sanguine Abel iusti v̄los ad sāguinē Zacharie: appositi ē sup hoīez: q̄r̄ p̄cesserunt aduentū incarnati